
ZASAHRANE I UPRAVUAT{JE GROBUEM . FUNEMLS AND CEMEIERIES MANAGEMENT

IrRE(cuA - MuL M6ule B.i6kh 3a, saGilo; lnlo: +387 33 53 5 170 Fax +347 $ 535 164
PFOOAVNICA FoGnlBl{E oPIEME ktnliiiD 1, s.ni(ti hto: +347 3 s51 37o
CmBUtaAnE I'l&M 61: lnlo: +337 3 551 750 GnOeEVLAl<Olr'O V|looblr lrlo: +36733 761955

GROSUE trAIrlON - hiolic ke bbi lnto: +387 $ 25a $6 MiTyE{rcA lukaM 61; lnfo +387 33 664 646
cvrrcAtAB4nr l*i"r.a 61: tnaa +347 33 551375 ILr.IIUX6POII Vat@bq hro: +3873 629 025

AESPI.AI lliFolEEo+m(n@aar ruit kjlgrd6@lihnt): _ uwrdt Pt!
ffi
=.p'r=-itn-=lEtr

Broi: 0602-1i(t9-4l18
Saraievo: 18.04,2018.tod.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma

30.01.2015. todine i tafke lV Odluke o javnoj nabavci -
17.04.2018. godine, Direktor d o no si

XJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A,,/15 od

direktni sporazum broj 0602-1439-1/18 od

ODtUKI,J
o odabiru ponualaaa 5a koiim se zakliuiuie direktnisporazum

I

U postupku direktnot sporazuma - Nabavka ltamParsklh usluta, pokrenutim odlukom o iavnoj nabavci broj

0602-1439-1/18 od 17.04.2018. Sodine, odabran ie ponudaa ,Printintl d.o.o., PehlivanGa 43, Saraievo

Ponudat iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiata i ponudene ponude od 18.04.2018. todine,
koja nije vila od odtovarajuie trlisne cijene 3.688,m KM be. PDv-a.

lI
Direktnisporazum Ce se smatratirakljuienim nakon zakljuaenja u8ovora o nabavci

tv
za realizacUu ove Odluke zaduluje se Sluiba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donoaenja.

2. slulbi za komercljalne poiov.j

II toBnoJ - azoottsolooolr PDv gno, - zmttgonoooa; uas - a5or-ozot-tg; slosxl.Eggolj 061qrygg:0o42
LR. L,nacr.dlt 8.nk'343a022506863t3; A9A A.nb - 137O4OaO01494626: M|FFEI5€N lrnt - 161m@0514OO11i UNION &.L' 1020290@15965
N!8A, o - 132B1mlO@€4t2;56fXBAta( 140102@@127O7ilNTEsAs-PB.nk 15492120O5m713O: PRVnEO A8ri{: 101m00O71258469


